Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Dagfond 2018

Argenton 9 juni

Aantal deelnemers 50
Aantal wedstrijdduiven 412

Vlucht los om 07:30 uur met NO wind.

De overwinnaar W. Ardon & zn

met ringnummer 6-1619206

Programma week 24

-Inkorven: Dinsdag inkorven Duffel en St Vincent 1960 en 1968
Donderdag midfond Otleans sectoraal/NPO
Vrijdag jonge duiven Dutffel opleren

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretatis.

De vracht is 180 bij Marathon, 65 cent bij midfond en 35 cent bij Opleren.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL E23 ARGENTON
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PLAATS
W. Ardon & Zoon Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
J. Rockx Zegge
J. Rockx Zegge
Geert de regt Nispen
W. Ardon & Zzoon Roosendaal
J. Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
S.C.A. Bals wouwse Plantage
Blootshoofd Alink Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
J. Rockx Zegge
J. Rockx Zegge
Blootshoofd Alink Roosendaal
J. Rockx Zegge
J. Verhagen Zegge
E. van Vlimmeren Hoeven
John van Dongen Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
A.C.A. Kersten Fijnaart
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
J. Rockx Zegge
P en E Kempenaars oud Gastel
J. Rockx Zegge
John van Dongen Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
Geert de regt Nispen
R. van Baal oud Gastel
C.P.J. van Staay Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
Ant. Rommers Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
J. Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
P. van Nijnatten Roosendaal
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
P. van Nijnatten Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
C. Verwater Zegge
M. van Loon Roosendaal
J. Rockx Zegge
P. van Nijnatten Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
M. van Loon Roosendaal
M. Meeusen Roosendaal
C. Rommers Roosendaal
C. Fritz Roosendaal
W. Ardon & Zzoon Roosendaal
W. Ardon & zoon Roosendaal
W. van Beek Nispen
R. van Baal oud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
W. van Beek Nispen
J. Verhagen Zegge
A. & S. van Sighem Fijnaart
J. Ceulemans Essen
M. Rommers Roosendaal
S.C.A. Bals wWouwse Plantage
Geert de regt Nispen
W. van Beek Nispen
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
E. van Vlimmeren Hoeven
M. van Loon Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
J. Verhagen Zegge
M. Meeuwsen Essen
Comb Korst-Lambregts Oud Gastel
E. van Vlimmeren Hoeven
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
M. Meeuwsen Essen
John van Dongen Roosendaal
Geert de regt Nispen
Fr. Belleter Nispen
Geert de regt Nispen
Blootshoofd Alink Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
J. Ceulemans Essen
A. Schenk Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
A. & S. van Sighem Fijnaart
J. Rockx Zegge
A. Schenk Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
will willemse oud Gastel
Blootshoofd Alink Roosendaal
W. Ardon & Zzoon Roosendaal
A.J.M. Barrevoets Roosendaal
C.J. Kocken Fijnaart
W. van Beek Nispen
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9387
0744
0361
0361
0071
9387
0361
9101
0666
9191

2281
0361
0361
9191
0361
0646
0573
0744
0744
2281

0561
0786
0361
9001
0361
0744
1553
0071
0761
0779

9191
1146
9101
0361
9101
1294
0786
1294
0744
0174

1715
0361
1294
0744
1715
0787
1464
2435
9387
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0646
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0879
1553
0666
0071

0631
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1715
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0396
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0867
9191
9387
0233
0170
0631

MET 412 DUIVEN OP 09-06-2018 LOS 07.30 U. O

6-1619206
6-3634133
6-1624298
5-1808044
7-1367017
7-1368634v
4-1163341
7-1354909
5-1800577
7-1367594

5-3530851
5-1808211
7-3725840
6-1619000
4-3428740
7-3722811
6-1624563
6-3624717
5-3519624
5-3530853

4-1163528
5-1808120
4-1163327
4-1151582
5-1808092
5-3519616
7-1299938
7-1367056
7-3720730
7-3720471

7-3720889
3-1341652
6-1283061v
5-3520876
7-1354908v
6-3633652
4-1163545
6-3633630
6-3624723
7-1373415

5-3519932
6-1624306
6-3633625
7-3720796
4-3426911
5-1801876
7-3721249
6-1618409v
6-1619213
6-1619254

6-1617683
7-3720735
7-1354872
6-3624474
7-3722450
7-1355017
5-1874038
6-3625022
6-1617383v
7-1367019

5-3519437
2-1738706
7-3722780
4-3426910
4-3439729
6-1605231
7-3720539
4-1151643
7-3722781
7-1373173

7-3720557
7-3720816V
5-1801203
4-6149737
6-1617552
5-1802520
7-1367599
0-6072427
7-1368071
6-3633067

7-1354989
7-3721865
4-3426591
6-3633064Vv
7-3722362
1-1854733
6-1372667
5-1801370
7-1354951
6-3624471
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1026,514
1025,704

1024,924
1024,413
1022,691
1022,490
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1014,626
1013,498

1013,309
1012,192
1009,928
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1009, 004
1008,531
1008,453
1007,508
1006,420
1006,418

1005,151
1005,104
1004,847
1003,538
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999,355
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998,615
997,744
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL E23 ARGENTON
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PLAATS
C. Fritz Roosendaal
Fr. Belleter Nispen
A.J.M. Barrevoets Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
S.C.A. Bals wouwse Plantage
Fr. Belleter Nispen
A. Schenk Roosendaal
M. van Loon Roosendaal
A. Schenk Roosendaal
J. Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
P en E Kempenaars oud Gastel
W. van Beek Nispen
A.W. van Oosterhout oOud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
A. & S. van Sighem Fijnaart
Ccomb. Marijnissen Fijnaart
Ccomb. Marijnissen Fijnaart
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
B Gidding Arnhem
A.W. van oOosterhout oOud Gastel

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4

10 20 30
8
5
8
7
11
10
49

VEN
1922 66
1944 17
1953 63
1955 68
1960 106
1968 92
Tot. 412
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1922.
1944.
1953.
1944.
1922.
1922.
1922.
1922.
1922.
1922.

1922.
1944.

2435
2281
0233
1553
0666
2281
0396
1715
0396
0361

9101
9001
0631
1098
9101
9110
9002
9002
9101
9101

0315
1098

MET 412 DUIVEN OP 09-06-2018 LOS 07.30 U. O

6-3625392v 4/
6-6153139 29/
5-1801347 6/
7-3721444 7/
5-1800543v 4/
6-3633023v 29/
4-1156585 19/
6-3634534 8/
3-3321164 19/
5-1808215 20/

6-1604575 25/
5-1796729 4/
7-3720525 10/
4-1151278 6/
6-1283057v 25/
2-1982825 13/
7-3731639 7/
6-3619646v 7/
5-1801723 25/
7-1209243 25/

7-1354640 13/
4-1151274 6/

2 BB 2000 E23 Argenton 09-06-2018

40 50 100 200 500

Prijsverdeling E23 Argenton 09-06-2018

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
25 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1968.0361 J. Rockx
51 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0631 w. van Beek

21 Natura 192

75 WORST
102 HAM
over: 19.20

gewonnen door 1953.0071 Geert de regt
gewonnen door 1944.9001 P en E Kempenaars

1:10- --1:25-
50 100

HW SP1 SP2 SP3
50 100 10 10 25

4 2 17.21.45
3 7 17.15.23
2 2 17.20.15
5 3 17.23.42
1 3 17.19.30
20 8 17.18.53
8 3 17.27.04
7 4 17.25.48
9 4 17.28.10
18 12 17.31.16
4 6 17.34.16
3 2 17.33.29
3 5 17.21.58
6 595,442 17.42.48
11 7 17.47.15
9 3 17.53.12
3 599,667 17.58.46
7 2 17.59.04
20 8 17.57.30
15 9 17.58.24
4 600,731 18.07.14
3 2 18.09.45
S2 S3 sS4 A B
50 50 50 50

55
1920

Zegge

Nispen

Nispen

oud Gastel

997,205
996,795
994,331
993,758
991,333
990,870
990,211
988,885
988,390
988,180

988,070
987,861
987,575
971,674
967,287
964,713
953,720
953,265
951,487
950,125

942,694
930,742

45
14
51

23
49
192

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
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1968.



STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER
PC

Lidnummer Naam woonplaats Totpnt E21 E23
1 1960.9387 w. Ardon & zoon Roosendaal 3756.9 1805.4 1951.5
2 1968.0361 3. Rockx Zegge 3734.4 1812.1 1922.3
3 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 3700.6 1953.0 1747.6
4 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 2981.1 1738.3 1242.8
5 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 2896.2 1537.0 1359.2
6 1953.0071 Geert de regt Nispen 2813.1 1114.0 1699.1
7 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 2811.7 1617.5 1194.2
8 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 2560.9 939.6 1621.3
9 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 2543.8 1369.1 1174.7
10 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 2385.9 1201.4 1184.5
11 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 2259.1 1463.0 796.1
12 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 1902.9 1000.0 902.9
13 1960.1146 Ant. Rommers Roosendaal 1819.8 1120.8 699.0
14 1944.9001 P en E Kempenaars oud Gastel 1796.1 1000.0 796.1
15 1968.0646 3. Verhagen Zegge 1786.5 456.4 1330.1
16 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 1738.7 932.9 805.8
17 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 1671.1 1671.1 .
18 1968.0174 C. verwater Zegge 1634.8 1013.4 621.4
19 1953.0631 w. van Beek Nispen 1617.5 617.5 1000.0
20 1955.0761 R. van Baal oud Gastel 1560.4 832.2 728.2
21 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 1532.7 872.5 660.2
22 1953.0879 3. Ceulemans Essen 1440.2 731.5 708.7
23 1922.9002 comb. Marijnissen Fijnaart 1335.6 1335.6 .
24 1955.0396 A. Schenk Roosendaal 1164.7 718.1 446.6
25 1944.1098 A.W. van Oosterhout oOud Gastel 1140.9 1140.9 .
26 1953.0233 A.J.M. Barrevoets Roosendaal 1114.4 852.3 262.1
27 1960.2435 C. Fritz Roosendaal 1045.7 375.8 669.9
28 1944.9121 comb Korst-Lambregts oOud Gastel 1027.4 677.9 349.5
29 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 899.6 181.2 718.4
30 1922.9110 A. & S. van Sighem Fijnaart 895.6 429.6 466.0
31 1955.0957 3.J. Mies Roosendaal 865.8 865.8 .
32 1968.0867 will willemse oud Gastel 848.9 664 .4 184.5
33 1960.1464 C. Rommers Roosendaal 821.9 268.5 553.4
34 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 751.7 751.7 .
35 1955.0787 M. Meeusen Roosendaal 704.0 140.9 563.1
36 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 667.9 308.7 359.2
37 1960.0949 Kees de Wit Roosendaal 550.3 550.3 .
38 1960.1936 J. van Beek Roosendaal 523.5 523.5
39 1968.0310 w. wagenmakers Zegge 436.2 436.2
40 1944.0971 C.A.L.C. Backx oud Gastel 335.6 335.6
41 1922.0170 c.J. Kocken Fijnaart 306.7 161.1 145.6
42 1955.1171 A. de Bruin Roosendaal 194.6 194.6 .

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1960.9387 w. Ardon & zoon Roosendaal 6-1619206 2 1919.5
2 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 7-1367594 2 1899.2
3 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 7-1354909 2 1838.0
4 1968.0361 3. Rockx Zegge 4-1163341 2 1753.8
5 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 5-3519616 2 1750.6
6 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 4-1163528 2 1705.1
7 1955.9191 Blootshoofd ATlink Roosendaal 6-1619000 2 1699.3
8 1968.0573 E. van Vlimmeren Hoeven 6-1624563 2 1609.8
9 1968.0361 J. Rockx Zegge 6-1624306 2 1601.9

10 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-3624717 2 1593.4
11 1953.0071 Geert de regt Nispen 7-1367017 2 1565.2
12 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 5-1800577 2 1486.1
13 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-3624723 2 1476.7
14 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 7-3720796 2 1387.9
15 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 7-3720889 2 1366.4
16 1968.0361 J. Rockx Zegge 5-1808211 2 1363.0
17 1960.9387 w. Ardon & Zoon Roosendaal 6-1619213 2 1325.9
18 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 6-3625022 2 1319.1
19 1968.0361 3. Rockx Zegge 5-1808044 2 1252.8
20 1960.1715 M. van Loon Roosendaal 4-3426911 2 1203.7



